
VÝROČNÍ 
ZPRÁVA 
2024

"DĚLÁME VŠECHNO PRO TO, ABY BYL POBYT V NEMOCNICI CO NEJPŘÍJEMNĚJŠÍ."



Nadační fond pro rozvoj Interní kliniky Fakultní Thomayerovy nemocnice

Adresa: Vídeňská 800, 140 00 Praha 4
IČO: 09743324 

Správní rada: Doc. MUDr. Pavel Kohout, Ph.D. a MUDr. Jiří Vejmelka
Revizor: MUDr. Zdeněk Antoš
Web: www.nfik.org
Kontakt: info@nfik.org

Účelem, pro který se nadační fond zřídil, je zvelebení prostor Interní kliniky
3. lékařské fakulty Univerzity Karlovy a Fakultní Thomayerovy nemocnice,
jejího vybavení, ať již medicínského nebo zázemí pro pacienty a zdravotníky.
Prostředky nadačního fondu budou rovněž využity ke zvýšení úrovně
vzdělání lékařů, zdravotních sester a dalších pracovníků ve zdravotnictví,
pro vědecké a výzkumné aktivity a jejich materiální a edukační zázemí.

O NÁS

http://www.nfik.org/
mailto:info@nfik.org


JAKÝ BYL ROK 2024?

V roce 2024 Nadační fond pro rozvoj Interní kliniky Fakultní
Thomayerovy nemocnice úspěšně pokračoval v plnění svých cílů –
zvelebování prostor kliniky a rozvoji vzdělávání zdravotníků. Poprvé ve
své historii také poskytl finanční pomoc pacientovi se závažným
chronickým onemocněním. 

Těšíme se na nové výzvy a příležitosti v nadcházejícím roce. 

S odhodláním a zodpovědností se i nadále zaměříme na to, jak vylepšit
Interní kliniku ve Fakultní Thomayerově nemocnici pro naše pacienty 
i pro naše zdravotníky.

Z celého srdce děkujeme všem, kteří za námi stojí!



CO SE POVEDLO

Finanční dary
Získali jsme 55 740,- Kč od dárců z řad veřejnosti. Velmi si
této podpory vážíme a moc za ni děkujeme!

Od firemních dárců jsme získali 13 000,- Kč. 
Moc za tuto podporu děkujeme!

Díky vedení společnosti Kitl s.r.o. a malířce Lence
Kozlíkové jsme získali částku 178 200,- Kč pro pacientku 
s Crohnovou chorobou a finančními obtížemi. Děkujeme,
že společně měníme osudy pacientů k lepšímu!

Konference               
Díky firemnímu grantu společnosti Medtronic Czechia
s.r.o.  se naše zdravotnice zúčastnila mezinárodní
konference Advance technologies and treatments for
diabetes ve Florencii. Poznatky z této konference budou
aplikovány při přípravě diabetologického edukačního
pracoviště ve FTN a pro zavádění moderních technologií v
léčbě diabetu.  

"Děláme všechno pro to, aby byl pobyt v nemocnici co nejpříjemnější."





VÝROK AUDITORA

"Děláme všechno pro to, aby byl pobyt v nemocnici co nejpříjemnější."



FINANČNÍ A
EKONOMICKÉ ÚDAJE



PODĚKOVÁNÍ

Z celého srdce chceme poděkovat dárcům, kteří nás v roce
2024 podpořili a věří v náš společný cíl.

AT Mediaprint s.r.o.

ELKOV elektro a.s.

Kitl s.r.o.

Medtronic Czechia s.r.o.

Auerspergová Marie

Krb Michal

Křížek Zdeněk

Kozlíková Lenka

Nováčková Michaela

Trnková Alena 

A všem ostatním dárcům

        a podporovatelům

Kontakt
Nadační fond pro rozvoj Interní kliniky

Fakultní Thomayerovy nemocnice

Vídeňská 800, 140 00 Praha 4 

IČO: 09743324

e-mail: info@nfik.org 

Veřejná sbírka – číslo účtu: 9743345/5500

"Děláme všechno pro to, aby byl pobyt 
v nemocnici co nejpříjemnější."


